
 

- AVISO DE LICITAÇÃO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 009/2025: "Contratação de empresa
especializada, na locação de equipamentos, estruturas de uso temporário e de todo material
necessário, para realização dos eventos deste Município, conforme especificações no termo de
referência."

Esta edição está assindada digitalmente com certificação digita emitida pela Certsign nos termos do Decreto 2.200/01 que instituiu a estrutura de
chaves públicas (ICP-Brasil) e  encontra-se disponível no site www.maetinga.ba.gov.br no link Diário Oficial podendo ser validada neste mesmo
endereço eletrônico com a utilização do nº de autenticação que consta no rodapé de cada uma das páginas.

Sexta-feira
11 de abril de 2025 Prefeitura Municipal de Maetinga

Prefeitura Municipal de Maetinga - BA

Sexta-feira, 11 de abril de 2025 - Edição nº 612

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                               1 / 1

Autenticação: 51B5325915-64427EA976-07C4302472-B04F88D367 | Edição: 612

DOCUMENTO ASSINADO DIGITALMENTE POR PORTAL GOV SERVICOS DIGITAIS LTDA CNPJ: 25176060000190. VERIFIQUE O DOCUMENTO EM https://validar.iti.gov.br/



 
 
 
 

 

AVISO 
PREGÃO ELETRÔNICO  

Nº 009/2025 
 

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE MAETINGA 
CNPJ: 13.284.641/0001-67  
 
O(A) Pregoeiro(a) Municipal da Prefeitura Municipal de Maetinga, comunica a abertura do Pregão 
Eletrônico nº 009/2025 cujo OBJETO: Contratação de empresa especializada, na locação de equipamentos, 
estruturas de uso temporário e de todo material necessário, para realização dos eventos deste Município, 
conforme especificações no termo de referência.  
 
  

INICIO DO ACOLHIMENTO DAS PROPOSTAS: 14/04/2025 às 08:00 horas.  

FINAL DO ACOLHIMENTO DAS PROPOSTAS: 25/04/2025 às 08:00 horas. 

ABERTURA DAS PROPOSTAS: 25/04/2025 às 08:10 horas. 

INICIO DA SESSÃO PÚBLICA:  25/04/2025 às 09:00 horas. 

O PREGÃO SERÁ REALIZANO ON-LINE NA PLATAFORMA: https://bnc.org.br/ 

CRITÉRIO DE JULGAMENTO: [Menor Preço] por [LOTE] 

MODO DE DISPUTA: [aberto] 

VALOR ESTIMADO: Disponível na plataforma https://bnc.org.br/ 

 
Informações por e-mail: licitamaetinga25@gmail.com   ou na sede da Prefeitura Municipal de Maetinga, onde 
também poderá ser adquirido o edital. Outros atos referentes a este processo e ao edital serão publicados no 
site:https://Maetinga.ba.gov.br/diário-oficial/. Edimar Queiroz Leal – Pregoeiro(a) Oficial. Maetinga - Ba - 
11/04/2025. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

Sexta-feira
11 de abril de 2025
Edição nº 612

Prefeitura Municipal de Maetinga

Autenticação: 51B5325915-64427EA976-07C4302472-B04F88D367 | Edição: 612

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

DOCUMENTO ASSINADO DIGITALMENTE POR PORTAL GOV SERVICOS DIGITAIS LTDA CNPJ: 25176060000190. VERIFIQUE O DOCUMENTO EM https://validar.iti.gov.br/

http://www.tcpdf.org

		2025-04-11T17:04:13-0300
	PORTAL GOV SERVICOS DIGITAIS LTDA




